RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, REFERENTE AO EDITAL
Nº 001/2024 – EEM GOVERNADOR LUIZ GONZAGA DA FONSECA MOTA (INEP 23100583), DE 31 DE
JULHO DE 2024.

O Diretor Escolar da EEM GOVERNADOR LUIZ GONZAGA DA FONSECA MOTA, INEP: 23100583, no uso
de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 001/2024, torna público o Resultado
Final de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo.

Disciplina: HISTÓRIA

Nº de

Inscrição

Nome do candidato em ordem crescente de

classificação

Nota Final do
Curriculum

Vitae

Nota Final da

Entrevista

Nota Final da

Seleção
(Curriculum +

Entrevista)

Ordem de

classificação

em ordem
crescente

1 Maria Andrielly de Sousa 7,5 20,0 27,5 1º

2 Lívia Karollinny Gomes de Queiroz 9,0 18,0 27,0 2º

3 Fabiana Holanda Miranda 7,5 18,0 25,5 3º

4 Francisco Valneis Silva de Almeida 7,5 18,0 25,5 4º

5 Janaira Fernandes Teixeira 4,0 18,0 22,0 5º

6 Antonio Jacó de Oliveira Neto 1,5 20,0 21,5 6º

7 Pamela Rodrigues da Silva 1,5 20,0 21,5 7º

8 Victor Célio Vinicius Cunha Hermógenes  1,5 20,0 21,5 8º

9 Francisco Eliardo Nobre de Sousa 1,5 18,0 19,5 9º

10 Isabella Lima Bezerra 1,5 18,0 19,5 10º

11 Karoline Stefane Oliveira Gervazio 1,5 18,0 19,5 11º

12 Victor Gustavo Pereira da Silva 1,5 18,0 19,5 12º

13 Pauliana Pereira de Sousa 2,5 16,0 18,5 13º

14 Hugo Garcia de Lima 1,5 16,0 17,5 14º

15 Maria Mayara Vieira Ferreira 1,5 16,0 17,5 15º

16 Ianara Carlos Venâncio 1,5 16,0 17,5 16º

17 Francisco Gabriel de Sousa Teixeira 1,5 ausente 1,5 Desclassif.

18 Ermeson Alves Leite 1,5 ausente 1,5 Desclassif.

19 Pedro Henrique de Oliveira 1,5 ausente 1,5 Desclassif.

20 Paulo Henrique Maia Lameu 1,5 ausente 1,5 Desclassif.

Quixadá/CE, 13 de agosto de 2024.